
~ j

ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N°06/2022, DE 18 DE JANEIRO DE 2022. 

"Dispõe sobre a Designação de Servidor Público 
Municipal como Fiscal de contratos da Prefeitura 

Municipal, e dá outras Providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais faz saber que; 

RESOLVE: 

ART.1°- Designar a servidor TAINARA PEREIRA ALVES, CPF 038 405 941-46, 
lotado na Secretaria de Administração, Planejamento, Gestão e Orçamento para atuar 
como fiscal de Contratos da Prefeitura Municipal de Aliança do Tocantins. 

ART.2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
a disposição em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AVANÇA DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, 
aos 18 (dezoito) dias do mês de janeiro de 2022. 

ELVES rOREIRA GUIMARÃES 
EFEITO MUNICIPAL 

rMURAL PÚBUCo

~ AFIXADO EM
: RETIRADO _..~-

~ 

~Re~ ~x ~~~~8  


